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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Petrol fiyatları, Rusya'nın petrol arzında kesintiye
gidileceği beklentilerinin, yaklaşan Kuzey Kutbu
fırtınasının Noel tatili sezonunda seyahatleri tehdit
etmesi nedeniyle ABD yakıt talebindeki artışını
sınırlandıracağına dair endişeleri dengelemesiyle
yükseldi. Rusya, ham petrol ve petrol ürünlerindeki
fiyat tavanlarına yanıt olarak tavan uygulamasını
destekleyen ülkelere satışları durduracağını ve
2023'ün başında petrol üretimini %5-7 oranında
azaltabileceğini duyurdu. WTI ham petrol %2,59
artışla 79,50$ ve Brent %3,01 artışla 83,42$’a
yükseldi.

✓ ABD’de güçlü bir kış fırtınası nedeniyle iki günlük bir
süre için 4.400'den fazla uçuş iptal edildi. Yapılan bu
uçuş iptalleri bugüne kadar görülen en yoğun tatil
sezonu olması beklenen Noel tatili sezonunun
başlangıcına denk geldi. Seans öncesi işlemlerde
American Airlines (NASDAQ:AAL) %0,48, United
Airlines (NASDAQ: UAL) %0,19, Southwest
Airlines (NYSE:LUV) %0,28 yükseldi.

✓ Facebook'un çatı şirketi Meta Platforms, Cambridge
Analytica da dahil olmak üzere üçüncü tarafların
kullanıcıların kişisel bilgilerine erişmesine izin
vermesine ilişkin 2018 tarihli toplu davayı
sonlandırmak için 725 milyon$ ceza ödemeyi kabul
etti. Seans öncesi işlemlerde Meta (NASDAQ:
META) %0,07 yükseldi.

✓ Tesla CEO'su Elon Musk, yaklaşık iki yıl daha Tesla
hissesi satmayacağını açıkladı. Musk ayrıca,
ekonominin 2023'te "ciddi bir resesyon" içinde
olacağını ve lüks ürünlere olan talebin daha düşük
olacağını düşündüğünü söyledi. Elon Musk,
Tesla'nın Yönetim Kurulunun hisse geri alımını
değerlendirdiğini, ancak bunun resesyonun
büyüklüğüne bağlı olacağını ekledi. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ:TSLA) %1,00 yükseldi.

✓ Apple'ın Avustralya'daki işçileri, daha iyi çalışma
koşulları ve ücret talep ederek Cuma günü greve
başladı. Bu grev, geçen ay teknoloji devinin Çin'deki
iPhone fabrikasında, ülkedeki aşırı katı COVID
kuralları ve fabrikadaki durumun kötü idare edilmesi
nedeniyle yapılan bir işçi protestosu nedeniyle
fabrikadaki faaliyetlerin kesintiye uğramasını takip
ediyor. Seans öncesi işlemlerde Apple
(NASDAQ:AAPL) %0,06 yükseldi.

✓ Fransız aşı şirketi Valneva, sivrisinek ısırığıyla
bulaşan viral hastalık chikungunya aşı adayı için
ABD Gıda ve İlaç Komisyonuyla birlikte,
düzenleyici adımlarından birini daha
tamamladığını açıkladı. Valneva SE (NASDAQ:
VALN) seans öncesi işlemlerde %4,18 değer
kazandı.

✓ Araç üreticisi Stellantis’in, Fransız Faurecia ve
Michelin’in hidrojen tabanlı araçlar için yakıt ünitesi
üreten ortak girişimleri Symbio’da hatırı sayılır bir
pay alacağı açıklandı. Dünyanın en büyük
otomobil üreticilerinden Stellantis, geçen yılın
sonlarında hidrojen tabanlı ortaboy kamyonet
modelini piyasaya sürmüştü. Şirket hidrojen
tabanlı araç portföyünü genişleterek büyük
kamyonetleri 2024’te Avrupa’da, 2025’te ABD’de
piyasaya sürmeyi planlarken, ağır yük kamyonları
için de imkanların değerlendirildiğini açıkladı.

✓ ABD Mahkemesi, 3M Co.’nun kusurlu kulak
tıkaçlarının ABD ordu mensuplarının
yaralanmasına neden olmasının sorumluluğunu
iştikinin üzerine atarak yükümlülüklerinden
kaçınmasını yasal olarak engelledi. 250.000’den
fazla kişinin yaralanmasına neden olan kulak
tıkaçları, 3M’nin şirketi 2008’de satın almasından
önce Aearo Technologies tarafından geliştirilmiş,
Aearo Technologies’in Temmuz ayında iflas
başvurusu yapmasının ardından 3M konuyla ilgili
açılmış davaları sorumlu Aearo Technologies’in
iflasını bahane ederek durdurmaya çalışmıştı. 3M
Co. (NYSE: MMM) seans öncesi işlemlerde
%0,07artıda işlem görüyor.

✓ Telekomünikasyon şirketi AT&T ile Blackrock Inc.
fiber optik bir platform işletmek üzere bir ortaklık
kuracak. Gigapower LLC adlı ortak girişim,
AT&T’nin 21 eyaletteki geleneksel hizmetinin
dışında kalan ilk etapta 1,5 milyon müşteri
kapasiteli bölgelerde yatırım yapacak. Bu haber
AT&T’nin hanelere yönelik yüksek hızlı internet
hizmetini yeni bölgelere götürerek abone sayısını
arttırmak istediği bir dönemde geldi. Seans öncesi
işlemlerde AT&T (NYSE: T) %0,99 artıda
seyrederken, Blackrock Inc. (NYSE: BLK) %0,24
artıda işlem görüyor.
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Gümüş Mart Vade Sözleşmesi

Altın Şubat Vade Sözleşmesi
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✓ 200 günlük ortalaması üzerinde fiyatlanan Altın
sözleşmesi 1820$ direnci üzerinde gelen kar
satışlarının etkisiyle 21 günlük ortalama
desteğine kadar geri çekildi.

✓ 21 günlük ortalamanın belirlediği 1793$ desteği
yakınlarından, 200 günlük ortalamanın belirlediği
1785$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
1820$ ve 1843$ yatay trend dirençleri hedefli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 200 günlük ortalama desteği olan 1785$ aşağı
kırılırsa, 1795$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 1750$ yatay trend desteği hedefli kısa
pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın sözleşmesinde
693$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 24,50$ direncinden kar satışlarının geldiğini
gördüğümüz Gümüş sözleşmesi, 8 günlük
ortalamasından destek buldu.

✓ 23,50$ desteğine doğru geri çekilmelerde,
23,00$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
24,50$ ve 25,60$ yatay trend dirençleri hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 21 günlük üssel ortalama son haftalarda önemli
bir destek görevi gördü.

✓ 21 günlük ortalama ile yatay trend desteğinin
kesiştiği 23,00$ aşağı kırılırsa, 23,50$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 22,50$ yatay
trend desteği ve 200 günlük ortalama desteği
olan 21,70$ hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


